



Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

ul. Mickiewicza 46 • 17-100 Bielsk Podlaski

tel.: 858 332 616 • faks: 858 332 612

www.powiatbielski.pl • e-mail: starostwo@powiatbielski.pl



Bielsk Podlaski, 22 lutego 2017 r.

Informacja

o działaniach podejmowanych wobec organów Powiatu Bielskiego w 2016 roku przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248) informuję, że w 2016 roku wobec organów Powiatu Bielskiego były podejmowane następujące działania przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową:

Lp.	Określenie spraw, w których zawodowa działalność lobbingowa była podejmowana	Wskazanie podmiotów, które wykonywały zawodową działalność lobbingową	Określenie form podjętej zawodowej działalności lobbingowej, wraz ze wskazaniem, czy polegała ona na wspieraniu określonych projektów, czy też na występowaniu przeciwko tym projektom	Określenie wpływu, jaki wywarł podmiot wykonujący zawodową działalność lobbingową w procesie stanowienia prawa w danej sprawie
1.	Zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu postępowania pracowników Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim z podmiotami wykonującymi działalność lobbingową	Artur Brylikowski Nr w rejestrze zawodowych lobbystów: 00351 Działania lobbingowe wykonywane na rzecz Grupy lobbingowej GRASS ROOTS LOBBING	Wniosek o udzielenie informacji odnośnie wprowadzenia zarządzenia dotyczącego obsługi zawodowych lobbystów na terenie urzędu, a jeżeli nie zostało ono wprowadzone – jak najszybsze wydanie zarządzenia oraz poinformowanie wnioskodawcy drogą elektroniczną o miejscu jego publikacji.	Wydanie zarządzenia Nr 6/16 Starosty Bielskiego z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania pracowników Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim z podmiotami wykonującymi działalność lobbingową. Zarządzenie zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bielskiego pod adresem: http://bip.st.bielsk.wrotapodlasia.pl/starostwo/dzialalnosclobbingowa.htm O miejscu publikacji poinformowano wnioskodawcę.

STAROSTA

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski